10.12.1790 - 10 dicembre 1790. Al principe di Roccella ducati 100, notata fede 13 novembre 1790, banco, 
pagate all'indoratore mastro Giuseppe De Angelis a compimento di ducati 300, atteso li mancanti ducati 
200 l'ha da me precedentemente ricevuti con polise per l'istesso vostro banco; e tutti sono a conto di ducati 
325.37 ed in sodisfazione di due sue note di lavore ed indoratura d'arte sua cosicché qual presente 
pagamento resta da me a conseguire che soli altri ducati 25.37 per saldo delle sudette note. Napoli 12 
novembre 1790 - Il principe della Roccella - Ferrara per altritanti - Giuseppe de Angelis (ASBN, Banco di S. 
Giacomo, g.m. 2662, p.318; Abetti, in Confronto 1/2018, p.147).* 

ANGICURT (D’) PIETRO (not. 1269-1300) 

1269 - Palmerio ..., di Arras (Francia), architetto. 1269, Karolus I, iubet Capitanatae baiulos pro opere Castri 
novi (Neapolitani?) tres currus procurare (Karolus etc.). Scriptum est baiulis Capitanatae. Cum prope 
Castrum novum, quod ibi de novo construi facimus, carrecte tres pro deferendis lapidibus necessarie 
reputentur (fidelitati) vestre firmiter [et] expresse precipimus, quatenus statim receptis presentibus sine mora 
et occassione cessante predictis carrectis ad requisitionem et iuxta provisionem et designationem magistri 
Petri de Angaria et Palmerii de Arracia fidelium nostrorum qui ad vos de mandato se conferunt, fieri faciatis 
de pecunia curie nostre baiulationis Averse, que est vel erit per manus vestras, et factas assignetis vel 
assignari faciatis ... (Schulz, Denkmaeler der Kunst …, IV 1860, doc. 54; Filangieri, Documenti ..., VI 1891 
p.241).* 

6.1279 (?1269) - (1279, Junii). Karolus baiulis Aversae mandat, ut tres currus ad opus Castri novi Neapolim 
mittant ... Reg. Carol. I, 1277, F, p.160 (Karolus I, etc.). Scriptum est baiulis Caput [? Aversae] etc. Cum pro 
opere Castrinovi de Neapoli, quod ibi de novo construi facimus, carrecte tres pro deferendis lapidibus 
necessarie reputentur, fidelitati vestre firmiter et expressae precipimus, quatenus statim receptis presentibus 
omni mora et occasione cessante predictas carrectas ad requisitionem et iuxta provisionem et 
designationem magistri Petri de Angicuria et Palmerii de Arracia fidelium nostrorum, qui ad vos de mandato 
se conferunt, fieri faciatis de pecunia curie vestre baiulacionis Averse, que est vel erit per manus vestras, et 
factas assignetis vel assignari faciatis Stephano Severino de Neapoli, expensori eiusdem operis, vel nuncio 
suo in eodem opere deputandas, a quo de assignatione inde facta ipsarum ab hiis, quibus solute fuerint, 
recipiatis ad vestri cautelam ydoneas apodixas, non obstante mandato nostro facto secreto Principatus et 
Terre Laboris et Aprutii et mandato ipsius secreti forte facto vobis, quod tota pecunia officii sui ad nostram 
cameram deferatur et de ea nomini exhibeatur vel expendatur absque speciali mandato nostro sibi sub 
utroque sigillo nostro dirigendo, quod de inhibitione huiusmodi expressam faceret mentionem. Diem autem, 
quo carrectas predictas eidem Stephano vel nuncio suo assignaveritis et quantum pro ipsarum factura 
solveritis, nobis et magistris rationalibus magne curie nostre per vestras litteras rescribatis (Schulz, 
Denkmaeler der Kunst …, IV 1860, doc. 224; Filangieri, Documenti ..., VI 1891 p.241).*